Extension of Train and Bus Operational Hours on
Chinese New Year's Eve, 28 January 2025

bk S BT IRENSTERBFERIS (2025551 8 28 H)FEIKARSSATIA] | Lanjutan Waktu Operasi Kereta Api dan Bas pada Malam Sebelum Tahun Baru Cina, 28 Januari 2025 |
&1l LIS ST (H&S (W eTdHeotioment, 28 gevreuifl 2025 SiedTmy, Fuiled LyHMILD CLIBHESI C&maUS6T QFWEOLIHLD CHIMISET B 1q &8 L1LIE SedTmeor

Last Train Timings of Interchange Stations

kR IE IR PEE R 18 | Jadual kereta api terakhir di stesen pertukaran | pufied spEIL Hemeowmiseier smL8 Tuiisd QFWOLEBLD CHITEGET

North East Line

2.317am

> Sengkang LRT

-
1.55am 1.58am 2.00am 2.04am 2.06am 2.17am 2.26am 2.29am
NE1 NE3 NE4 NE6 NE7 NE12 NE16 NEW7 NE18
HarbourFront Outram Park Chinatown Dhoby Ghaut Little India Serangoon Sengkang Punggol Punggol Coast
2.02am 2.00am 1.56am 1.54am 1.44am 1.34am 1.32am
=R
2.34am
1.57am 2.06am 2.07am 2.10am 2.12am 2.16am 2.18am 2.20am 224am 2.38am 2.51am
DTl D19 D110 DTl pTi2 D114 D115 DTl6 D119 D126 D132
Bukit Panjang Botanic Gardens  Stevens Newton  LitfleIndic  Bugis  Promenade  Bayfront  Chinatown MacPherson  Tampines
244am 242am 240am 2.37am 234am 2.32am 230am 225am 2.11am 1.59am 1.52am

Last Bus Timings of Selected Bus Services Departing the Interchanges

5> B LR SRR IR AR PEZERT[E] | Jadual bas terakhir bagi perkhidmatan bas terpilih yang berlepas dari pusat pertukaran |
Cumnal FHHIIL Remeowmseaned Qmha UDLUGLD CaIbAsESSUULL CUumBhE Cemeusafst &mL& CUmhg ChmigsT

B OO0

@sbstransittd  @SBSTransit_Ltd

Mabile app

r Last Bus Timings j
D . F S . (after midnight)
eparting From ervices KYEZE & 2R
RER .65 (FRER)
Berlepas Dari Perkhidmatan Masa Bas Terakhir
umnuém AL 1b CEmeus e (Selepas Tengah Malam)
&S6mLE CUBIHG) GIhIJhis6iT
meTeNrey &@LU NmE)
Ang Mo Kio Interchange 261, 269 2.45am
Bedok Interchange 222, 225G, 228, 229 2.45am
Bishan Interchange 410W 2.50am
Eunos Interchange 60A, 63M 2.40am
Hougang Central Interchange 325 2.30am
Buangkok Interchange 114A 2.35am
Serangoon Interchange 315 2.30am
Tampines Interchange 291, 292, 293 3.05am
Toa Payoh Interchange 232, 238 2.40am
L Yishun Interchange 804, 812 3.05am J

D

1800-287 2727  www shstransit.com.sg
730 - .00pm dady)

SBT’ransir



60A, 63M, 114A, 222,
225G, 228, 229, 232, 238, | L\_
261, 269, 291, 292, 293,
315, 325, 410W, 804, 812

RAFERR S HRYIZE BT (E) 3=

Jadual Bas Terakhir pada malam sebelum Tahun Baru Cina
georll Ussmen(hsH@ (Wwardheard samL U Cu@bhgh QFweou(Ld

GrBIyLD

To complement the extension of train operating hours on Chinese New Year's
Eve, Tuesday, 28 January 2025, the operating hours of these 19 bus services will
be extended:

202551 F28H (EHIZ) RAMERSY, EEEMERKRFEKR, FETIATI9FE LR
WIS IE < AR S5 BT 18] -

Bagi melengkapi lanjutan waktu operasi perkhidmatan kereta api pada malam
menjelang Tahun Baru Cina, Selasa, 28 Januari 2025, waktu operasi bagi 19
perkhidmatan bas ini akan dilanjutkan:

ool LSSHTEN(HHG  (D6THeord  (CQFeUeUMUSSEILp6nD, 28 geveufl 2025 [uilev
Gaemed  HLlg&HSLLH (%rreu mmm@m 19 GUmBGE GCaFeameusker @QuissLULHLD

CHIMI&EHLD HL g SSLILIH S 60TM60T:
Extended Last Bus Timing
Departing From Services (after midnight)
B Pask RIHFELEREER(FRIRF)
Berlepas Daripada Perkhidmatan Jadual Lanjutan Bas Terakhir
UDUUGLD QL Lb S &.mLé]SS%)SS@t;]gaguil;rg,)uu@m
ChImI&ET (hereatljels@L NDE)
Ang Mo Kio Interchange 261, 269 2.45am
Bedok Interchange 222, 225G, 228, 229 2.45am
Bishan Interchange 410W 2.50am
Eunos Interchange 60A, 63M 2.40am
Hougang Central Interchange 325 2.30am
Buangkok Interchange 114A 2.35am
Serangoon Interchange 315 2.30am
Tampines Interchange 291, 292, 293 3.05am
Toa Payoh Interchange 232, 238 2.40am
Yishun Interchange 804, 812 3.05am

For more information, please call SBS Transit Customer Care at 1800-287 2727 (daily 7.30am - 8.00pm) or visit www.sbstransit.com.sg @ X E Si¥lE, BEHEIESEFXIF
1800-287 2727 (EHBR E781309 E0%E L8AT) & RIELAIAIMEE www.sbstransit.com.sg @ Untuk keterangan lanjut, sila hubungi Jagaan Pelanggan SBS Transit di talian
1800-287 2727 (setiap hari 7.30 pagi - 8 malam) atau layari www.sbstransit.com.sg @ GLD6D €N6UNHISEFHES), 6TerVLN6TENV I JmeaTerOlL 6)IMlg &en&UTeN] C&Femeu 616501
1800-287 2727 (HOTUPLD HMemew 7.30 LD6WN — @6) 8.00 LD6UIT) SMDEHHELD SI6L6VF www.sbstransit.com.sg 661D @eMEWILIL LSHESSHMGF CF6L6VELD

SBS [ransit

Land Transpor%uthority

We Keep Your World WO’W%
-

SG¥BUS

Moving Ahead Together




10e, 14e, 30e, 89¢e, 174e,
196e, 298X, 513, 652, 654,

655, 660/660M, 667, 668, 671,
672, 675, 676, 677, 850E (.a

RAFERRS BEE B

Penyesuaian kepada Waktu operasi pada malam menjelang

Tahun Baru Cina

Feurll UHGHmeor(h &G (Weurdlerd CFemeu Gmy LOMMHMLD

On Chinese New Year's Eve, Tuesday, 28 January 2025, the evening trips of 20 bus services will
be brought forward. There is no change to the operating hours of these services for the morning
trips. Details are as follows:

20255E1H28H (BHEA=) RFAFHERSY, 20XE L+ RENEGRIDOERRINE(T, LEFERAEITREN

REFALE. FHWAT:

Pada hari menjelang Tahun Baru Cina, Selasa, 28 Januari 2025, perjalanan waktu petang bagi 20
perkhidmatan bas akan bermula lebih awal. Tiada perubahan pada waktu operasi untuk perjalanan pagi.
Butirannya adalah seperti berikut:

Feorll USSTe(h&H@ (LP6ITSH6TILOMenT 28
%r,gu LILIGOUTTRISET (LD 6aTGISmetor(h euLILI(RLD. &Memev GBHILI  LILIGUIRIS
6L

606V. SIG60T IGUIJLD:

eoTeufl 2025 Sl6oTMI, 20 GLI(H

GFem6UGHATIE0N LDIT606D

6L 6Th& LOMMMIMIGEHLD

Revised
Services Departing From Operating Hours
(No operation during
evening peak)
10e 1.15pm to 2.00pm
196e Bus Stop in front of 1.15pm to 1.39pm
513 Hub Synergy Point (03222) 1.15pm to 1.30pm
850E 1.00pm to 1.20pm
14e Bus Stop in front of Orchard Station/Lucky Plaza (09048) 1.00pm to 1.24pm
30e Bus Stop in front of Heng Mui Keng Terr (16069) 1.00pm to 1.48pm
89e Bus Stop in front of 3rd Cargo Agents (95051) 11.30am to 1.30pm
174e Kampong Bahru Terminal (10499) 12.51pmto 1.45pm
298X Tampines North Interchange (74009) 12.00pm to 3.30pm
652 1.10pm to 1.25pm
654 _ 1.10pm to 1.40pm
Bus Stop in front of Mapletree Anson (03241)
660 1.15pm to 1.35pm
660M 1.05pm to 1.25pm
671 _ _ 12.48pmto 1.24pm
Bus Stop in front of Suntec Convention Ctr (02151)
672 12.53pmto 1.23pm
655, 667 _ _ _ 1.20pm to 1.35pm
Bus Stop in front of Marina Bay Station (03539)
668 1.10pm to 1.25pm
675,676 _ 1.10pm to 1.25pm
Bus Stop in front of Suntec Twr Three (02149)
677 1.05pm to 1.20pm

For more information, please call SBS Transit Customer Care at 1800-287 2727 (7.30am - 8.00pm daily) or visit www.sbstransit.com.sg @ AT Zi¥lE, EMEHMEEZAXIF
1800-287 2727 (FH R _E781304> =i E8AT) siZE (189G www.sbstransit.com.sg @ Untuk keterangan lanjut, sila hubungi Jagaan Pelanggan SBS Transit di talian
1800-287 2727 (7.30 pagi - 8 malam setiap hari) atau layari www.sbstransit.com.sg @ GLD6D €N6UNMISEFH&S, 6TerVLN6TENV IqT6aTerOIL €M &en&UITeny GCFemed 6T6o0r
1800-287 2727 (Hleui(LpLD &Memev 7.30 LO6wN — @6 8.00 LO6WN) SEMLHSHELD SI6LEVGI www.sbstransit.com.sg 6T60TD QeMEWNLIL LISSHSHMGHEF CF6L6VELD

SBS [ransit-

Land Transpor%uthority
We Keep Your World W

SG¥BUS

Moving Ahead Together




Peak Period
Shuttle Bus Service

Adjustment to Operating Hours on

LCS 1 Chinese New Year’s Eve
RAFERR Y HEEE{THTE]

- Loyang Industrial Estate (LIE) BRI X
Ta m pl nes &> Airport Logistics Park of Singapore (ALPS) im0 =

;A;ﬁ}ﬁ Changi Airfreight Centre (CAC) #&Efiz izl

On Chinese New Year's Eve, Tuesday, 28 January 2025, the two evening trips of this Shuttle
Bus Service will be brought forward to 1pm and 1.30pm. There will be no changes to the operating
hours for the morning trips. Details are as follows:

202551 H28H (BHiZ) RAFERY, 1ZzXETRAMEGIDOSRERIE TH18BTF T 418430
SiE1T, EFRERNETRENREAZ. F1BRT:

Departing From Current Operating Hours Revised Operating Hours
Bus Stop Aft Cargo Bldg D 1.00pm and 1.30pm
5.45pm and 6.15pm . . .
(95141) (No operation during evening peak)
Towards LIE / ALPS / CAC Towards Tampines Town
Road Name Bus Stop Code Bus Stop Description First Trip | Second Trip | Bus Stop Code Bus Stop Description First Trip Second Trip
Tampines Avenue 9 ] 75279 Opp Blk 721 7.00am 7.30am /\ 75271 Blk 721 2.01pm 2.31pm
Tampines Avenue 6 75269 Blk 522 CP 7.02am 7.32am L \ 75061 Blk 709 2.00pm 2.30pm
) 75139 Blk 863 7.05am 7.35am 75131 Bet Blks 701/702 1.59pm 2.29pm
Tampines Avenue 5 |
75149 Blk 867A 7.07am 7.37am 75141 Blk 730 1.57pm 2.27pm
Tampines Avenue 8 75159 Blk 874 7.09am 7.39am 75151 Opp Blk 871A 1.56pm 2.26pm
75101 Blk 880 7.12am 7.42am 75109 Blk 888 1.53pm 2.23pm
Tampines Avenue 3 [ | 75081 Blk 831 7.14am 7.44am 75089 Blk 827 1.52pm 2.22pm
[ | 75071 Opp Blk 819 7.15am 7.45am 75079 Blk 819 1.50pm 2.20pm
Tampines Avenue 4 76281 Junyuan Pr Sch 7.17am 7.47am 76289 Blk 801 1.48pm 2.18pm
Tampines Avenue 1 75051 Tampines West Stn Exit B 7.20am 7.50am
Loyang Way u 98121 Krislite Bldg 7.37am 8.07am 98129 Opp Krislite Bldg 1.29pm 1.59pm
98131 Bef Loyang Way 1 7.38am 8.08am 98139 Aft Loyang Way 1 1.28pm 1.58pm
Loyang Avenue || 98061 Opp Engine Test Facility 7.39am 8.09am 98069 Aft Engine Test Facility 1.27pm 1.57pm
98071 Loyang Way 4/Soxal 7.40am 8.10am 98079 Opp Loyang Way 4/Soxal 1.26pm 1.56pm
Telok Paku Road 99181 Bef S’pore Aviation AC 7.47am 8.17am 99189 S’pore Aviation AC 1.21pm 1.51pm
95171 Prologis 8.00am 8.30am 95179 DHL 1.12pm 1.42pm
Alps Avenue [ | 95181 Menlo Worldwide 8.0lam 8.31am 95189 Expeditors 1.11pm 1.41pm
[ | 95191 Opp DB Schenker 8.03am 8.33am
95141 Aft Cargo Bldg D 8.04am 8.34am 95149 Bef Cargo Bldg D 1.09pm 1.39pm
Airline Road [ | 95061 Airline Hse 8.06am 8.36am 95069 Opp Airline Hse 1.08pm 1.38pm
[ | 95051 3rd Cargo Agents 8.08am 8.38am
95041 CIAS Cargo Ters 8.09am 8.39am 95049 SATS Cargo Ter 1.06pm 1.36pm
Airport Cargo Road [ | 95039 Airfreight Ter Bldg 8.10am 8.40am 95039 Airfreight Ter Bldg 1.05pm 1.35pm
[ | 95049 SATS Cargo Ter 8.11am 8.41am 95041 CIAS Cargo Ters 1.04pm 1.34pm
95051 3rd Cargo Agents 1.03pm 1.33pm
Airline Road [\ 7/ 95069 Opp Airline Hse 8.13am 8.43am 95061 Airline Hse 1.01pm 1.31pm
j\/ 95149 Bef Cargo Bldg D 8.14am 8.44am [ | 95141 Aft Cargo Bldg D 1.00pm 1.30pm

Note : Bus arrival timings may vary depending on traffic conditions.

For more information, please call SBS Transit Customer Care at 1800-287 2727 (daily 7.30am - 8.00pm) or visit www.sbstransit.com.sg

BHE L F, BB EIIIEEE P XN 1800-287 2727 (‘B H R 781305 £ _E8AT) S EFFKATAIMLA www.sbstransit.com.sg

Untuk keterangan lanjut, sila hubungi Jagaan Pelanggan SBS Transit di talian 1800-287 2727 (setiap hari 7.30 pagi - 8 malam) atau layari
www.sbstransit.com.sg SBS ra”SIi

Ged eNeUIRISEL&S, 6TervLeTary IqmeTerdll eUMqSHensuITen] GFened eT6o0T 1800-287 2727 (Hl6UT(LPD &HMenew 7.30 LO6WN - @6y 8.00
LD6TIT) SUEMLDSHSHEULD 6DV www.sbstransit.com.sg 61601 QTN LSHSHSHMNHGE CF6LEVEALD



Peak Period Penyesuaian kepada Waktu operasi pada malam
menjelang Tahun Baru Cina

L‘ S 1 Ferll U&smen(h & (Wperdlerd Gaemeu Gmiy
LOMMHMLD

Shuttle Bus Service

. Loyang Industrial Estate (LIE) Geomwmrii QgmifleSiweb CuL_ 6oL
Ta m pl nes ¢> Airport Logistics Park of Singapore (ALPS) &irus 1L, ij eflomeor

. . hlemeLWS SaTEUTL LI L] hIST
Qg LD Llﬂfﬂm) Changi Airfreight Centre (CAC) gnmi& eflomen &5y 58 6mLOWLD

Pada hari menjelang Tahun Baru Cina, Selasa, 28 Januari 2025, dua perjalanan waktu petang bagi
Perkhidmatan Bas Ulang-Alik ini akan diawalkan kepada 1 petang dan 1.30 petang. Tiada perubahan pada
waktu operasi untuk perjalanan pagi. Butirannya adalah seperti berikut:

el USSMenI(H&H@G (LPEOTSH6TIDMeDT 28 e6uT6UIfl 2025 Sl6dTM), gﬁg, QevLeulfll GU@mHG GCaemeauuieo
@iy memeL GBI LIW6wIhGeT LOU&SEL 1 O6WN&HEG  LIMLUSeD 1.30  LOGWN&HEGLD  (L6orClsmevn(h
eUJULI(HLD. &memev GHIU LIWLIESIRIGETN6D 6Th& LOMMMRISEHLD E6L6MmEV. SiG60T elevLd:

Departing From Current Operating Hours Revised Operating Hours
Bus Stop Aft Cargo Bldg D 1.00pm and 1.30pm
5.45pm and 6.15pm . . .
(95141) (No operation during evening peak)
Towards LIE / ALPS / CAC Towards Tampines Town
Road Name Bus Stop Code Bus Stop Description First Trip | Second Trip | Bus Stop Code Bus Stop Description First Trip Second Trip
Tampines Avenue 9 ] 75279 Opp Blk 721 7.00am 7.30am /\ 75271 Blk 721 2.01pm 2.31pm
Tampines Avenue 6 75269 Blk 522 CP 7.02am 7.32am L \ 75061 Blk 709 2.00pm 2.30pm
) 75139 Blk 863 7.05am 7.35am 75131 Bet Blks 701/702 1.59pm 2.29pm
Tampines Avenue 5 |
75149 Blk 867A 7.07am 7.37am 75141 Blk 730 1.57pm 2.27pm
Tampines Avenue 8 75159 Blk 874 7.09am 7.39am 75151 Opp Blk 871A 1.56pm 2.26pm
75101 Blk 880 7.12am 7.42am 75109 Blk 888 1.53pm 2.23pm
Tampines Avenue 3 [ | 75081 Blk 831 7.14am 7.44am 75089 Blk 827 1.52pm 2.22pm
[ | 75071 Opp Blk 819 7.15am 7.45am 75079 Blk 819 1.50pm 2.20pm
Tampines Avenue 4 76281 Junyuan Pr Sch 7.17am 7.47am 76289 Blk 801 1.48pm 2.18pm
Tampines Avenue 1 75051 Tampines West Stn Exit B 7.20am 7.50am
Loyang Way u 98121 Krislite Bldg 7.37am 8.07am 98129 Opp Krislite Bldg 1.29pm 1.59pm
98131 Bef Loyang Way 1 7.38am 8.08am 98139 Aft Loyang Way 1 1.28pm 1.58pm
Loyang Avenue || 98061 Opp Engine Test Facility 7.39am 8.09am 98069 Aft Engine Test Facility 1.27pm 1.57pm
98071 Loyang Way 4/Soxal 7.40am 8.10am 98079 Opp Loyang Way 4/Soxal 1.26pm 1.56pm
Telok Paku Road 99181 Bef S’pore Aviation AC 7.47am 8.17am 99189 S’pore Aviation AC 1.21pm 1.51pm
95171 Prologis 8.00am 8.30am 95179 DHL 1.12pm 1.42pm
Alps Avenue [ | 95181 Menlo Worldwide 8.0lam 8.31am 95189 Expeditors 1.11pm 1.41pm
[ | 95191 Opp DB Schenker 8.03am 8.33am
95141 Aft Cargo Bldg D 8.04am 8.34am 95149 Bef Cargo Bldg D 1.09pm 1.39pm
Airline Road [ | 95061 Airline Hse 8.06am 8.36am 95069 Opp Airline Hse 1.08pm 1.38pm
[ | 95051 3rd Cargo Agents 8.08am 8.38am
95041 CIAS Cargo Ters 8.09am 8.39am 95049 SATS Cargo Ter 1.06pm 1.36pm
Airport Cargo Road [ | 95039 Airfreight Ter Bldg 8.10am 8.40am 95039 Airfreight Ter Bldg 1.05pm 1.35pm
[ | 95049 SATS Cargo Ter 8.11am 8.41am 95041 CIAS Cargo Ters 1.04pm 1.34pm
95051 3rd Cargo Agents 1.03pm 1.33pm
Airline Road [\ 7/ 95069 Opp Airline Hse 8.13am 8.43am 95061 Airline Hse 1.01pm 1.31pm
j\/ 95149 Bef Cargo Bldg D 8.14am 8.44am [ | 95141 Aft Cargo Bldg D 1.00pm 1.30pm

Note : Bus arrival timings may vary depending on traffic conditions.

For more information, please call SBS Transit Customer Care at 1800-287 2727 (daily 7.30am - 8.00pm) or visit www.sbstransit.com.sg

BHE L F, BB EIIIEEE P XN 1800-287 2727 (‘B H R 781305 £ _E8AT) S EFFKATAIMLA www.sbstransit.com.sg —

Untuk keterangan lanjut, sila hubungi Jagaan Pelanggan SBS Transit di talian 1800-287 2727 (setiap hari 7.30 pagi - 8 malam) atau layari -
www.sbstransit.com.sg SBS ra”SIi

Ged eNeUIRISEL&S, 6TervLeTary IqmeTerdll eUMqSHensuITen] GFened eT6o0T 1800-287 2727 (Hl6UT(LPD &HMenew 7.30 LO6WN - @6y 8.00
LD6TIT) SUEMLDSHSHEULD 6DV www.sbstransit.com.sg 61601 QTN LSHSHSHMNHGE CF6LEVEALD



Peak Period
Shuttle Bus Service

Adjustment to Operating Hours on

LCS 2 Chinese New Year’s Eve
RAFERRSY HEBITRTIE]

Loyang Industrial Estate (LIE) 5Tl X
Airport Logistics Park of Singapore (ALPS) #iinigk#i7495% =
Changi Airfreight Centre (CAC) EEfiz &zl

On Chinese New Year's Eve, Tuesday, 28 January 2025, the two evening trips of this Shuttle
Bus Service will be brought forward to 1pm and 1.30pm. There will be no changes to the operating
hours for the morning trips. Details are as follows:

202551 H28H (EHIZ) RAFERSY, 1ZERE T MEBRIDOFHERIE T 18 AT 418430
SIE1T, EFRFEREITERENRFAZ. FENT:

Departing From Current Operating Hours Revised Operating Hours
Bus Stop Aft Cargo Bldg D 1.00pm and 1.30pm
5.45pm and 6.15pm . . .
(95141) (No operation during evening peak)
Towards LIE / ALPS / CAC Towards Punggol Town
Road Name
Bus Stop Code Bus Stop Description First Trip | Second Trip | Bus Stop Code Bus Stop Description First Trip | Second Trip
] 65611 Nibong Stn Exit B 7.00am 7.30am /\ 65619 Nibong Stn Exit A 2.23pm 2.53pm
Punggol Way | [ 65601 Sumang Stn Exit B 7.03am 733am |41 65609 Sumang Stn Exit A 2.20pm 2.50pm
| 65141 Aft Soo Teck Stn 7.06am 7.36am 65149 Bef Soo Teck Stn 2.17pm 2.47pm
Punggol Field 65339 Blk 268C 7.07am 7.37am 65331 Opp Blk 268D 2.14pm 2.44pm
65251 Punggol Stn/Waterway Pt 7.12am 7.42am 65259 Punggol Stn/Int 2.08pm 2.38pm
| 65221 Blk 303D 7.13am 7.43am 65229 Blk 298 2.04pm 2.34pm
Punggol Central | 65281 Punggol Sec/Blk 601B 7.14am 7.44am 65289 Opp Punggol Sec/Blk 195E 2.02pm 2.32pm
[ 65271 Opp Blk 188 7.17am 7.47am 65279 Bet Blks 187/188 1.58pm 2.28pm
[ 65261 Blk 649 7.20am 7.50am 65269 Blk 162B 1.54pm 2.24pm
Loyang Way | 98121 Krislite Bldg 7.48am 8.18am 98129 Opp Krislite Bldg 1.30pm 2.00pm
98131 Bef Loyang Way 1 7.49am 8.19am 98139 Aft Loyang Way 1 1.29pm 1.59pm
98061 Opp Engine Test Facility 7.50am 8.20am 98069 Aft Engine Test Facility 1.28pm 1.58pm
Loyang Avenue —
98071 Loyang Way 4/Soxal 7.51am 8.21am 98079 Opp Loyang Way 4/Soxal 1.27pm 1.57pm
Telok Paku Road 99181 Bef S’pore Aviation AC 8.00am 8.30am 99189 S’pore Aviation AC 1.22pm 1.52pm
95171 Prologis 8.13am 8.43am 95179 DHL 1.13pm 1.43pm
Alps Avenue | 95181 Menlo Worldwide 8.14am 8.44am 95189 Expeditors 1.12pm 1.42pm
| 95191 Opp DB Schenker 8.16am 8.46am
95141 Aft Cargo Bldg D 8.17am 8.47am 95149 Bef Cargo Bldg D 1.09pm 1.39pm
Airline Road | 95061 Airline Hse 8.19am 8.49am 95069 Opp Airline Hse 1.08pm 1.38pm
| 95051 3rd Cargo Agents 8.21am 8.51am
95041 CIAS Cargo Ters 8.22am 8.52am 95049 SATS Cargo Ter 1.06pm 1.36pm
Airport Cargo Road | 95039 Airfreight Ter Bldg 8.23am 8.53am 95039 Airfreight Ter Bldg 1.05pm 1.35pm
| 95049 SATS Cargo Ter 8.24am 8.54am 95041 CIAS Cargo Ters 1.04pm 1.34pm
95051 3rd Cargo Agents 1.03pm 1.33pm
Airline Road | ] 95069 Opp Airline Hse 8.26am 8.56am 95061 Airline Hse 1.01pm 1.31pm
S\/ 95149 Bef Cargo Bldg D 8.27am 8.57am | | 95141 Aft Cargo Bldg D 1.00pm 1.30pm

Note : Bus arrival timings may vary depending on traffic conditions.

For more information, please call SBS Transit Customer Care at 1800-287 2727 (daily 7.30am - 8.00pm) or visit www.sbstransit.com.sg

AU SIS, BB FEIE R X1 1800-287 2727 (B H B _E7R309 EHE L8RT) 32 RIFAIAIMEL www.sbstransit.com.sg —

Untuk keterangan lanjut, sila hubungi Jagaan Pelanggan SBS Transit di talian 1800-287 2727 (setiap hari 7.30 pagi - 8 malam) atau layari -
www.sbstransit.com.sg SBS rans,,

Ged aNeUIRIGEEHG, sTervLllsTery 1qUmeTerdll Mg SHensTen] Gaemed eT6ior 1800-287 2727 (Hl6(HLD HMemEL 7.30 LO6UN - @6y 8.00
O6ul) SIMNEEHEID HIELEVG| www.sbstransit.com.sg 61601 QEMEIILIL LIGSSHDGF ClF6LELELD



Peak Period Penyesuaian kepada Waktu operasi pada malam
Shuttle Bus Service . .
menjelang Tahun Baru Cina

L‘ S 2 Ferll U&smen(h & (Wperdlerd Gaemeu Gmiy
LOMMHMLD

P I Loyang Industrial Estate (LIE) Geomwmrii QgmifleSiweb CuL_ 6oL
u nggo ¢> Airport Logistics Park of Singapore (ALPS) &irus 1L, ij eflomeor

. o Hl6m6LIIS SHETEUTL LI L] IS
QIJITI'F:.I@&I'I'G\) Changi Airfreight Centre (CAC) gnmi& eflomen &5y 58 6mLOWLD

Pada hari menjelang Tahun Baru Cina, Selasa, 28 Januari 2025, dua perjalanan waktu petang bagi
Perkhidmatan Bas Ulang-Alik ini akan diawalkan kepada 1 petang dan 1.30 petang. Tiada perubahan pada
waktu operasi untuk perjalanan pagi. Butirannya adalah seperti berikut:

é“szfru ug,g,rrm@es% (LP6OTHI6OILDM6sT 28  g36utedIfl 2025 ,__mam g Qe el Cu@mbE GCFaneuuilesr
8 LOmeneL  GBOL  LWIEIRI&ET LNMOU&SEL 1 LGNS EGLD L&D 1.30 LOGWN&H@GLD  (L6oTClsmesun(h
G)JI]LILI LD. &IT60IEV (SLF,UU LILIGBOTRIGEN6D 6TH& LDMMMIRIGEHLD @sumsu SIG60T elevLd:

Departing From Current Operating Hours Revised Operating Hours
Bus Stop Aft Cargo Bldg D 1.00pm and 1.30pm
5.45pm and 6.15pm . . .
(95141) (No operation during evening peak)
Towards LIE / ALPS / CAC Towards Punggol Town
Road Name
Bus Stop Code Bus Stop Description First Trip | Second Trip | Bus Stop Code Bus Stop Description First Trip | Second Trip
] 65611 Nibong Stn Exit B 7.00am 7.30am /\ 65619 Nibong Stn Exit A 2.23pm 2.53pm
Punggol Way | [ 65601 Sumang Stn Exit B 7.03am 733am |41 65609 Sumang Stn Exit A 2.20pm 2.50pm
| 65141 Aft Soo Teck Stn 7.06am 7.36am 65149 Bef Soo Teck Stn 2.17pm 2.47pm
Punggol Field 65339 Blk 268C 7.07am 7.37am 65331 Opp Blk 268D 2.14pm 2.44pm
65251 Punggol Stn/Waterway Pt 7.12am 7.42am 65259 Punggol Stn/Int 2.08pm 2.38pm
| 65221 Blk 303D 7.13am 7.43am 65229 Blk 298 2.04pm 2.34pm
Punggol Central | 65281 Punggol Sec/Blk 601B 7.14am 7.44am 65289 Opp Punggol Sec/Blk 195E 2.02pm 2.32pm
| 65271 Opp Blk 188 7.17am 7.47am 65279 Bet Blks 187/188 1.58pm 2.28pm
| 65261 Blk 649 7.20am 7.50am 65269 Blk 162B 1.54pm 2.24pm
98121 Krislite Bldg 7.48am 8.18am 98129 Opp Krislite Bldg 1.30pm 2.00pm
Loyang Way T
98131 Bef Loyang Way 1 7.49am 8.19am 98139 Aft Loyang Way 1 1.29pm 1.59pm
98061 Opp Engine Test Facility 7.50am 8.20am 98069 Aft Engine Test Facility 1.28pm 1.58pm
Loyang Avenue —
98071 Loyang Way 4/Soxal 7.51am 8.21am 98079 Opp Loyang Way 4/Soxal 1.27pm 1.57pm
Telok Paku Road 99181 Bef S’pore Aviation AC 8.00am 8.30am 99189 S’pore Aviation AC 1.22pm 1.52pm
95171 Prologis 8.13am 8.43am 95179 DHL 1.13pm 1.43pm
Alps Avenue | 95181 Menlo Worldwide 8.14am 8.44am 95189 Expeditors 1.12pm 1.42pm
| 95191 Opp DB Schenker 8.16am 8.46am
95141 Aft Cargo Bldg D 8.17am 8.47am 95149 Bef Cargo Bldg D 1.09pm 1.39pm
Airline Road | 95061 Airline Hse 8.19am 8.49am 95069 Opp Airline Hse 1.08pm 1.38pm
(1| 95051 3™ Cargo Agents 8.21am 8.51am
95041 CIAS Cargo Ters 8.22am 8.52am 95049 SATS Cargo Ter 1.06pm 1.36pm
Airport Cargo Road | 95039 Airfreight Ter Bldg 8.23am 8.53am 95039 Airfreight Ter Bldg 1.05pm 1.35pm
| 95049 SATS Cargo Ter 8.24am 8.54am 95041 CIAS Cargo Ters 1.04pm 1.34pm
95051 3rd Cargo Agents 1.03pm 1.33pm
Airline Road | ] 95069 Opp Airline Hse 8.26am 8.56am 95061 Airline Hse 1.01pm 1.31pm
S\/ 95149 Bef Cargo Bldg D 8.27am 8.57am | | 95141 Aft Cargo Bldg D 1.00pm 1.30pm

Note : Bus arrival timings may vary depending on traffic conditions.

For more information, please call SBS Transit Customer Care at 1800-287 2727 (daily 7.30am - 8.00pm) or visit www.sbstransit.com.sg

BHE L F, BB EIIIEEE P XN 1800-287 2727 (‘B H R 781305 £ _E8AT) S EFFKATAIMLA www.sbstransit.com.sg

Untuk keterangan lanjut, sila hubungi Jagaan Pelanggan SBS Transit di talian 1800-287 2727 (setiap hari 7.30 pagi - 8 malam) atau layari
www.sbstransit.com.sg SBS ra”SIi

Ged eNeUIRISEL&S, 6TervLeTary IqmeTerdll eUMqSHensuITen] GFened eT6o0T 1800-287 2727 (Hl6UT(LPD &HMenew 7.30 LO6WN - @6y 8.00
LD6TIT) SUEMLDSHSHEULD 6DV www.sbstransit.com.sg 61601 QTN LSHSHSHMNHGE CF6LEVEALD



